[*7ERBUNE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Futboll klub “Terbuni”sh.a

Advesiar Shexhi * Terbuni™ Pl é

Puké¢.mée 23.11,20135.

VENDIM
DATE 23.11.2013
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE FUTBOLL KLUB "TERBUNI"SH.A

Aksionerét e shogérisé sé Futboll Klub Terbuni sh.a,regjistruar si person juridik me
daté 04.11.2011,né zyrén e QKR-38 mori né shgyrtim sot me daté 23.11.2013 prane
selisé sé shogérisé né Puké céshijen e ndryshimit té anétaréve t& késhillit mbikgyrés
te shogérisé.

Né pérfundim Asambleja e Pérgjithme,
VENDOS L

1. Shkarkimin e anétaréve té Késhillit Mbikgyres:
a) Altin Shkjau
k) Shpetim Beqiri
2 Emeérimin e anétaréve té rinj t& Késhillit Mbikqyrés:
a) Angjelin gjinaj
b) Luljeta Xhindi
3. Vebdimi t& depozitchet ne QKR

4 Ky vendim hyn né fugi menjéheré!

AKSIONERET
Petrit Syla - Bashkia Puké

Grand Frroku

pérfagésuar nga kryetari | Keg

Ferit Ringaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Futboll klub “Terbuni”sh.a

dresns Slresti “Terbani” Pk

Puké.mi 23.11.2013.

VENDIM
DATE 23.11.2013
| KESHLLIT MBIKQYRES TE FUTBOLL KLUB "TERBUNI"SH.A

Késhlli mbikgyrés i futboll Klub Terbuni sh.a.regjistruar si person juridik me date
04 11.2011.né& zyrén e QKR-sémori né shgyrtim sot me daté 23.11.2013,prané

selisé sé shogérisé né Puké céshtjen e ndryshimit t& administratorit té shogérise.

Né pérfundim keshilli mbikgyres,

VENDOSL

Shkarkimin e administratorit té shogérisé z.Petrit Syla.

i

2 Emérimn e admisnitratorit t& ri.z.Grand Frroku.
3. Zgjedhja e adminisiratorit 1@ ri béhet pér njé afat 5-viecar me e drejte
Anovimi.

4. 4 Ky vendim hyn né fuqi menjéhere!

KESHILLI MBIKQYRES | FK.TERBUNI sh.a

Arjan Ndoj Luljeta Xhindi




Republika e Shgiperise

Shogeria Aksionere

“FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A, Puke
NIPT Nr.L.19704301F

Nr. /557 {g Prot Pukéme 2/ 03 20/6

VENDIMI I KESHILLIT MBIKQYRES
Nr.2, date 29-02-2016

Sot me, daté 29-02-2016, u zhvillua mbledhja e Keshillit Mbikgyres. te shogerise “FUTBOLL
KLUB TERBUNI "sh.a, me pjesemarrjen e te gjithe anetareve te Keshillit Mbikgyres.

Rendi i dites se mbledhjes :

-Ndryshimi i Administratorit te shogerise;

Pas verifikimit te dokumentacionit dhe pjesmarrjes se anetareve konform statutit dhe ligjit.

VENDOSI:

-Largimin e administratoril , Z.Grand Frroku,
-Emerimi ne kete detyre te Z.Dritan Frroku me afat 3-vjegar.

Anetaret ¢ Keshillit Mbikqgyres

Anton Kolaj Aida Sinani Denisa Islami
>
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SHOQERIA “FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A"

NIPT- L19704301F
Nr._A 32 Prot Puké me 2/, 03, 276

Vendimi aksionarit te Vetem
Nr.l, date 29-02-2016

Sot me, daté, 29-02-2016 u zhvillua mbledhja e aksionarit te vetem. te shogerise “FUTBOLL
KLUB TERBUNI " sh.a. me pjesemarrjen e aksionarit t& vetém: Bashkia Puke,pérfagésuar nga
Kryetari i saj Z. Gjon Gjonaj;

Rendi i dites se mbledhjes :

-Shkarkimi i anetareve te KeshillitMbikgvres;
-Luljeta Xhindi
-Arjan Ndoj
-Angjelin Gjinaj

-Emerimi i anetareve te Keshillithbikgvres;

Pas verifikimit te dokumentacionit dhe pjesmarrjes se aksionarit konform statutit dhe ligjit.

Ne respektim te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008. * Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare “, ligjit
9723 date 07.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit * dhe statutit te shoqeme
asambleja e aksionareve,

VENDOSI:

Emerimin ¢ anctareve te keshillit mbikgyres per nje periudhe 3-vjecare, si me poshte:

-Anton Kolaj Kryetar
-Adda Sinani Anetare
-Denisa Islami Anetare

Ne respektim te dispozitave te ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™
dhe ligjit 9723 date 07.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, te depozitohen aktet
dhe te ndigen te gjitha procedurat ligjore per reflektimin e ndryshimeve te mesiperme sipas ligjit
prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Aksionari i vetem i shogerise “FUTBOLL KLUB TERBUNI"
_Bashiia PUKE
Pc:rfagés‘ﬂ‘ér nga 7. Gj{)'n Gj Ul]?]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
“FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH. A PUKE
NIPT Nr.L19704301 F

Nr.22 [ Prot. Pukéme_7; . 7.2019

VENDIM

Nr./  Daté2 §.07.2019

| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
TE SHOQERISE “FUTBOLL KLUB TERBUNI” SH.A

NE Pukg sot me daté 26.02.2019,uné Gjon Gjonaj.Kryetar | Bashkisé Puké, pérfagésues I aksionerit té
vetém Bashkia Puk&” .t& “Futboll Klub Térbuni®SHA.né bazé & kompetencave & nenit 64/a/f t& ligjit
nr.139/2015"Pér Vetéqeverisjen Vendore™, Ligjit nr.9376 daté 21.04.2005"Pér sportin”.] ndryshuar,Li gjin
Nr.9901 daté 14.04.2008"Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,I ndryshuar, neni 135/c;

VENDOSA

1.Ndryshimin e Késhillit Mbikqyrés ,n& bazé t& nenit 135/2/c, t& Ligjit nr.9901 date 14.04.2008" Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare™. I ndryshuar:
a)Largohet  Anton Kolaj
b)Emérohet Besmira Aliaj

2.Késhilli Mbikgyrés T ndryshuar me afat funksionimi 3 vjegar do perbéhet nga:
|.Denisa Islami Krvetar
2.Besmira Aliaj  Antar
3. Aida Sinani  Antar

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ne respektim te dispozitave te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare’ I ndryshuar dhe ligjit 9723 date 07.05.2007Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit”™l ndryshuar, te depozitohen aktet dhe te ndigen procedurat ligjore per reflektimin e
ndryshimeve te mesiperme sipas ligjit prane Qendres Kombetare te Regjistrimit ,nga administratori Dritan
Frroku,

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME “FUTBOLL KLUB TERBUNI” SH.A

AKSIONERI | VETEM BASHKIA PUKE
KRYETARI

Gjon GIJONAJ




REPUBLIK A E SHQIPERISE
“FUTBOLL KLUB T :RBUNI'*SH.A.PUKJ:
NIPT MNr.L.19704301 F

Nr. 354 Prot. Puké,mel . 02.2020

YENDIM

—

Nr. 4 Da:29.02.2020

I ASAMBLESE SE PERGJ THSHME TE AKSIONA EVE
TE SHOQERISE “FUTBOLL KLUB TERBUNI” SH.A

Né Puké sot me daté¢ 25.02.2020, uné Gjon Gjonaj, Kryetar | Bashkisé Puké, pérfaqésues I aksionerit t&
vetém Bashkia Puké&” ,t&¢ “Futboll Klub Térb ni”SHA,né bazé té kompetencave t& nenit 64/a/f té ligjit
nr.139/2015”Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Lig it nr.79/2017 date 27.04.2017"Pér sportin”, Ligjin Nr.9901
daté 14.04.2008Pér tregtarét dhe shoqérité treg are”,l ndryshuar, neni 135/¢-

VENDOSA

I.Ndryshimin e Késhillit Mbikqyrés ,né bazé t& aenit 135/2/c, té Ligjit nr.9901 daté 14.04.2008” Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare™,I ndryshuar;
a)Largohet Denisa Islami ‘
b)Emérohet Kristian Marku

2.Ké&shilli Mbikgyrés I ndryshuar me afat funk .ionimi 3 vjecar do perbéhet nga:
I .Kristian Marku Kryetar
2.Besmira Aliaj  Antar
3. Aida Sinani  Antar

3.Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dte ne respektim te dispozitave te ligj:- nr.9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare’ I ndryshuar dhe ligjit 9723 date 07.05.2C )7"Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit”l ndryshuar, te depozitohen ak 2t dhe te ndigen procedurat ligjore per reflektimin e
ndryshimeve te mesiperme sipas ligjit prane Q 1dres Kombetare te Regjistrimit ,nga administratori Dritan
Frroku,

ASAMBLEJA E PE RGJITHSHME “FUTBOLL KLUB TERBUNI” SH.A

AKSIONERI I VETEM BASHKIA PUKE




REPUBLIKA E SHQIPERIS:
“FUTBOLL KLUB TERBUNI" SH.A PUKF
NIPT Nr.L19704301 F

Nr. 357, Prot. Puké,me /2 . O%.2020

Nr. 2 Daté /2. 08.2020

[ KESHILLIT MBIKQYRES TE SHA “FUTBOLL KLUB TERBUNI”PUKE

Ng Puké sot me daté {2.08 2020, Késhilli Mbikgyrés “Futboll Klub Térbuni"SHA bazuar né Ligjin
Nr.9901 daté 14.04.20087Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare™,] ndryshuar,neni 158, Ligjit nr.79/2017 daté
27.04.20177Pér sportin™, pasi shqyrtoi Vendimin e Komisionit te Disiplines te FSHFdate 21.07.2020 dhe
doréheqgjen e z. Dritan Frroku:

VENDOSI

1.Shkarkimin e administratorit t&¢ SHA “Futboll Klub Térbuni "PUKE. 2. Dritan Frroku.

2.Emerimin ne kete detyre si administrator me afat 3-vjegare, te Z.Kristjian Marku, ne baze te nenit 158,
167, te ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,l ndryshuar,

3.Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe ne respektim te dispozitave te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare’ I ndryshuar dhe ligjit 9723 date 07.05.2007"Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit™ ndryshuar. te depozitohen aktet dhe te ndigen procedurat ligjore per reflektimin e
ndryshimeve te mesiperme sipas ligjit prane Qendres Kombetare te Regjistrimit nga administrator
Z Kristjan Marku.

KESHILLI MBIKOYRES “FUTBOLL KLUB TERBUNI” SH.A

Aida SI_N.*—‘&NI Besmira ALIAT Kristian Marku




